Директору БМАОУ СОШ №32

Лыловой О. В.

от

проживающего по адресу:

тел.
Заявление

о предоставлении бесплатного горячего питания

или льгот на горячее питание обучающемуся

Прошу предоставить бесплатное (льготное) питание моему ребенку

(фамилия, имя, отчество (при наличии) обучающегося)

учащемуся (ейся) класса с « » 20 г. по « » 20 г.

В соответствии с требованиями Единой государственной информационной системы Свердловской

области предоставляю следующие данные:

Ф.И.О ребенка

Дата рождения ребенка

Свидетельство о рождении (паспорт)

серия, номер, кем, когда выдан

Гражданство

Страховое свидетельство (СНИЛС)

ребенка

Ф.И.О родителя (законного

представителя)

Дата рождения родителя

Паспорт (серия, номер, кем и когда

выдан)

Страховое свидетельство (СНИЛС)

родителя

Гражданство

Основание для бесплатного питания (выбрать нужное):

• обучающийся с 1 по 4 класс;
Основание для льготы (выбрать нужное):

• обучающийся из многодетной семьи;

• опекаемый ребенок;

• семья, имеющая среднедушевой доход ниже установленной в Свердловской области
величины прожиточного минимума;

• ребенок-инвалид;

• ребенок с ограниченными возможностями здоровья.
Документ, подтверждающий право получения льготного питания, прилагается.

Дата:  Подпись:

С нормативными документами по организации питания ознакомлен(а):

Ссылка на сайт школы: https://32ber.uralschool.ru/site/pub?id=978

Дата:  Подпись:

https://32ber.uralschool.ru/site/pub?id=978

Достоверность сведений, изложенных в настоящем заявлении, подтверждаю.

В случае изменения оснований для получения льготы на питание, персональных данных, указанных

в заявлении, обязуюсь незамедлительно информировать администрацию БМАОУ СОШ №32

любым доступным способом (по телефону, электронной почте, ватсап и т.п.).

Дата:  Подпись:

Проинформирован(а) представителем БМАОУ СОШ №32 о необходимости ежегодной подачи

заявления о предоставлении льготы на горячее питание и документов, подтверждающих основание

для предоставления льготы, в срок до 31 августа соответствующего года.

Дата:  Подпись:

	Основание для бесплатного питания (выбрать нужное):
	Основание для льготы (выбрать нужное):